А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 20___ г.                                                      №______________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа                            от 30.03.2016

№ 412 «О функциях и полномочиях

Управления коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа – муниципальное учреждение»

В соответствии со статьями 6, 7 Федерального закона от 21.07.2014

№ 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 412 «О функциях и

полномочиях Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа –

муниципальное учреждение» следующие изменения:

1.1 подпункт 1.3.9 исключить;

1.2 пункт 1.11 изложить в следующей редакции:

«1.11 В сфере размещения информации в государственной

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства размещает:

1.11.1 информацию о наделенных полномочиями на размещение

информации в системе должностных лицах Управления;

1.11.2 информацию, предусмотренную пунктами 6, 7, 9, 11, 13, 14, 28, 40

части 1 статьи 6 Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ

«О государственной информационной системе жилищно-коммунального

хозяйства»;

1.11.3 информацию о способе управления многоквартирным домом, а

также информацию, предусмотренную пунктом 30 части 1 статьи 6

Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», в случаях, если

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления многоквартирным домом;

1.11.4 информацию о способе формирования фонда капитального ремонта

в случае, если собственники помещений в многоквартирном доме в срок,

установленный Жилищным кодексом Российской Федерации, не выбрали

способ формирования фонда капитального ремонта в отношении такого дома

или выбранный способ не был реализован, с указанием реквизитов

соответствующего постановления Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа.»;

1.3 дополнить пунктом 1.12 следующего содержания:

«1.12 Выполнение иных функций, отнесенных к компетенции Управления

муниципальными правовыми актами Петропавловск-Камчатского городского

округа, в том числе рассмотрение обращений, поступающих из государственной

информационной системы жилищно-коммунального хозяйства, в части их

касающейся.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин

Исп.: главный специалист-эксперт правового отдела Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, Грунина Дарья Алексеевна, тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб.

1201)__________________